Enkargoak 2-3 egun lehenagotik /
Los encargos con 2-3 dias de antelacion

T‘ ko SARRERAK

Entremeses
KROKETAK 7,45€/12 unid.
CROQUETAS

- York-Gazta / York-Queso
- Bakailaoa / Bacalao

- Onddoak / Hongos

- Urdaiazpikoa /Jamon

MUSKUILU BETEA 1,55€/un.
MEJILLON RELLENO

BOLAK 1,55€/un.
BOLAK

- Gazta Queso
- Haragia (pikantea) Carne (picante)
- Itsaskia Marisco

OILASKO-ENTSALADA 6,20€
ENSALADA DE POLLO

ITSASKI-ENTSALADA 9,65€
ENSALADA DE MARISCO

ENTSALADILLA ERRUSIARRA 6,20€
ENSALADILLA RUSA

ARRAIN-PASTELA 16,35€/kg
PUDDING DE PESCADO

BIEIRA GAINERRETA 5,80€/un.
CONCHA VIEIRA GRATINADA

BAKAILAOZ BETETAKO PIPERRAK 1,55€/un.
PIMIENTOS RELLENOS DE BACALAO

ONDDOZ BETETAKO PIPERRAK 1,80€/un.
PIMIENTOS RELLENOS DE HONGOS

VOLOVANT ONDDOEKIN 4,40€/un.
VOLOVANT DE HONGOS Y FOIE

BARAZKI-MENESTRA 6,20€
MENESTRA DE VERDURAS

ARRAIN-ZOPA 5,20€

SOPA DE PESCADO

ESPINAKA ETA AHUNTZ GAZTA OSTOREA 3,15€
HOJALDRE DE ESPINACAS Y QUESO DE CABRA

ZERBA ORRIMAMI BETEAK ] 4,95€
PENCAS ACELGAS RELLENAS DE JAMON Y QUESO



PAELLAK
Poellos

PAELLA HARAGIAREKIN — RAZIOA
PAELLA DE CARNE

PAELLA MISTOA- RAZIOA
PAELLA MIXTA

PAELLA ITSASKIEKIN-RAZIOA
PAELLA DE MARISCO

ARROZA BELTZA TXIPIROI ETA GANBAKIN
ARROZ NEGRO CON CHIPIRONES Y GAMBAS

ARROZA TXIRLA ETA GANBAKIN
ARROZ CON ALMEJAS Y GAMBAS

ARROZA EDO FIDEUA BARAZKIEKIN
ARROZ O FIDEUA CON VERDURAS

ARRAINAK
Pescados

TXIPIROIAK BERE SALTSAREKIN
CHIPIRONES EN SU TINTA

BAKAILAU DRUNGULLU
BACALAO AJOARRIERO

BAKAILAOA PIPERRADAREKIN
BACALAO CON PIPERRADA

BAKAILAOA SALTSA BERDEAREKIN
BACALAO EN SALSA VERDE

LEGATZA ITSASKIZ BETEA
MERLUZA RELLENA DE MARISCO

Y2 LEGATZA ITSASKIZ BETEA
2 MERLUZA RELLENA DE MARISCO

LEGATZA KOXKERA ERARA
MERLUZA A LA KOXKERA

IZOKIN BIRIBILKIAK ITSASKIZ BETEAK

ROLLITOS DE SALMON RELLENOS DE MARISCO

6,45€

7,65€

11,05€

7,65€

8,65€

6,45€

14,00€

11,00€

8,65€

14,00€

18,00€

10,00€

18,00€

11,90€



HARAGIAK
Carnes

TXERRI AZPIZUNA ONDDO SALTSAREKIN
SOLOMILLO DE CERDO CON SALSA DE HONGOS

YORK ETA GAZTAZ BETETAKO OILASKO IZTERRA
MUSLO DE POLLO RELLENO DE YORK'Y QUESO

OILASKO ERREA (Qilasko osoa)
POLLO ASADO (Pollo entero)

PATATA RAZIOA
RACION DE PATATAS

TXERRI-MASAILAK SALTSAN
CARRILLERAS DE CERDO IBERICO EN SALSA

AHATE-URINEKOA LARANJA SALTSAREKIN
CONFIT DE PATO CON SALSA DE NARANJA

BILDOTSA TXILINDRON ERARA
CORDERO AL CHILINDRON.

TXAHAL BIRIBILKIA SALTSAN
REDONDO DE TERNERA EN SALSA

BILDOTSA ERREA
CORDERO ASADO

TXAHAL-MASAILAK BAINILLAREN USAIN GOZOAREKIN
CARRILLERAS DE TERNERA AL AROMA DE VAINILLA

*Bildotsak eta txerrikumeak erretzen dira, erdiak edo osoak
Se asan corderos o cochinillos, medios o enteros

POSTREAK
Postres

LABEAN EGINDAKO GAZTA TARTA (10-12 RAZIO)
TARTA DE QUESO AL HORNO

LABEAN EGINDAKO GAZTA TARTA
TARTA DE QUESO AL HORNO

ARROZESNEA
ARROZ CON LECHE

ARRAULTZESNEA (VAINILLA)
NATILLA DE VAINILLA

MAZEDONIA
MACEDONIA

8,85€

6,00€/Unidad

16,20€

3,50€

10,30€

12,10€

12,00€

9,15€

17,50€

17,70€

27,30€

2,75€/razioa

1,90€/razioa

1,90€/razioa

1,90€/razioa



PANNA COTTA (KAFEA)
PANNA COTTA (CAFE)

XAMINGOXO
XAMINGOXO

JOGUR KREMA MANGOREKIN
CREMA DE YOGUR CON MANGO

2,15€/razioa

2,15€/razioa

2,15€/razioa



